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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ETUNIIEG

2 I+KSNEITU GUNITÉE H4 70 70

3 K+AEOXEOO INUSITÉ 11E 87 157

4 EKOOO+LEC AXE G6 47 204

5 CEEO+SIHE LOOK F3 65 269

6 EE+SPEAFH CHOIES L7 38 307

7 EEFP+FNDZ HASE E5 37 344

8 EFFN+SJNO PÈDZE 8A 81 425

9 FJN+IEARW FÖHNES 8J 36 461

10 -?ILRDLAU DJAÏNE C8 44 505

11 LIINRTSE D(O)UILLERA N2 101 606

12 EUVBQSAA INERTIELS 13A 86 692

13 -?EUTEDFR ABAQUES 14I 96 788

14 BVOVEWNR DÉFU(N)TER 15B 123 911

15 BERVV+AAT WON O1 40 951

16 -ABOGRMLE ÉVASA O11 36 987

17 L+TRYCTPU OMBRAGÉE B1 82 1069

18 CRTTU+MMR POLY 1A 75 1144

19 CMMRTU+V TAXER G5 25 1169

CRUT 4A 18 1187

1 GUNITER v. 10. Recouvrir de gunite.

4 LOOK n.m. Aspect, allure, style.

6 HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.

7 PÈDZER v. (p.p.inv.) 10. Helv. Coller, adhérer. - Traîner.

9 DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.

10 DOUILLER v. 10. Arg. Payer.

11 INERTIEL, ELLE adj. Qui se rapporte à l'inertie.

12 ABAQUE n.m. Tableau servant à calculer. - Tablette couronnant un chapiteau.

13 DÉFUNTER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Mourir.

14 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.

17 POLY n.m. Fam. Cours polycopié.

19 CROÎTRE v. 106. Augmenter.


